БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЮЛДЫБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

	[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,

Оло Эйек урамы, 16

	453340,х.Новохвалынский                                       ,ул.Большой Ик,16

	27.01.2017й.
	№ 03
	27.01.2017г.

          :АРАР                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании профилактической группы на территории сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
В соответствии с Федеральными Законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Республики Башкортостан от 31 октября 2011 года № 456-з «О добровольной пожарной охране в Республики Башкортостан», постановлением главы администрации от 24 января 2012 года № 63 «О деятельности добровольной пожарной охраны» с целью установления порядка проведения членами добровольной пожарной охраны (далее ДПО) пожарной профилактики в границах сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район, Администрация СП Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Создать профилактическую группу на территории сельского              поселения Юлдыбаевский  сельсовет (список прилагается).

2.  Организовать совместно с ОНД обучение профилактической группы.

3. Разработать план мероприятий профилактической группы по пожарной профилактики на территории сельского поселения.

Глава сельского поселения
Юлдыбаевский сельсовет                                 И.Н.Кильсенбаев
                                                                                      Приложение №1

                                                                                   К постановлению главы СП

             Юлдыбаевский  сельсовет

Список

профилактической группы сельского поселения Юлдыбаевский  сельсовет
1.Кильсенбаев И.Н..- председатель профилактической группы
2. Кунысбаева Ф.Ш.- секретарь профилактической группы

Члены профилактической группы :

1. Сунарчин Р.Г.
2.  Музафаров Н.З.
3. Кунысбаев А.А.
4. Сукбаев Г.Ш.
5. Куланбаев Р.Н.
6. Миннибаев Х.А.
7. Заитов Ф.К.
8. Уразбаев В.А.
9. Идрисов С.Г.
По согласованию :

    1.Щербаков В.Н.-начальник Мраковского филиала ОАО  «Газпром газораспределение Уфы»

    2.Искандаров Р.Р..-начальник Мраковских распределительных сетей «ООО «Башэнерго»

    3.Искужин И.Ф..- старший дознователь межраннный ОНД  по г.Мелеуз,Кугарчинского ,    Мелеузовского и Зианчуринского районов .
   4. Спиваков Ю.М. –Начальник  ПЧ-84 ФГКУ»11 отряд ФПС по РБ»

   5. Ишаев Д.И.–уполномоченный участковый .

   6. Ишкинин А.Х.- директор ГБУ КЦСОН    в Кугарчинском районе